
М ИНИСТЕРСТВО Ж И Л ИЩ Н О-КО М М УН АЛ ЬНО ГО  
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ  

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  63

г. Петропавловск-Камчатский 18 февраля 2019 года

О внесении изменений в приказ
Министерства жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Камчатского края 
от 12.08.2016 № 456 «Об утверждении 
формы заявки на перечисление субсидий и 
формы отчета об использовании субсидий, 
предоставляемых из краевого бюджета на 
финансовое обеспечение (возмещение) 
затрат в связи с выполнением работ, 
направленных на решение вопросов по
улучшению работы систем водоснабжения 
и водоотведения, находящихся в
собственности Камчатского края,
государственным унитарным
предприятиям Камчатского края,
осуществляющим деятельность в сфере
водоснабжения и водоотведения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Министерства жилищно- 
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 12.08.2016 № 456 «Об 
утверждении формы заявки на перечисление субсидий и формы отчета об 
использовании субсидий, предоставляемых из краевого бюджета на финансовое 
обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, направленных на 
решение вопросов по улучшению работы систем водоснабжения и водоотведения, 
находящихся в собственности Камчатского края, государственным унитарным 
предприятиям Камчатского края, осуществляющим деятельность в сфере 
водоснабжения и водоотведения»:

1) в наименовании приказа после слов «в связи с выполнением работ» 
дополнить словами «и (или) оказанием услуг»;



2) в части 1:
а) после слов «в связи с выполнением работ» дополнить словами «и (или) 

оказанием услуг»;
б) слова «и услугами по благоустройству территорий на 2014-2018 годы» 

исключить;
3) в части 2:
а) а) после слов «в связи с выполнением работ» дополнить словами «и (или) 

оказанием услуг»;
б) слова «и услугами по благоустройству территорий на 2014-2018 годы» 

исключить;
4) дополнить частью 3 следующего содержания:
«3. Утвердить форму отчета, предоставляемую в целях бухгалтерского учета, 

об использовании средств краевого бюджета, поступивших по соглашению о 
предоставлении средств краевого бюджета на финансовое обеспечение затрат в 
связи с выполнением работ и (или) оказанием услуг, направленных на решение 
вопросов по улучшению систем водоснабжения и водоотведения, находящихся в 
собственности Камчатского края, согласно приложению 3.»;

5) в заголовке таблицы приложения 1:
а) после слов «в связи с выполнением работ» дополнить словами «и (или) 

оказанием услуг»;
6) слова «и услугами по благоустройству территорий на 2014-2018 годы» 

исключить;
б) в заголовке таблицы приложения 2:
а) после слов «в связи с выполнением работ» дополнить словами «и (или) 

оказанием услуг»;
б) слова «и услугами по благоустройству территорий на 2014-2018 годы» 

исключить;
7) дополнить приложением 3 согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Министр О.Н. Кукиль



Приложение к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства и 

энергетики Камчатского края 
от 18.02.2019 № (ЬЗ 

«Приложение 3 к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства и 

энергетики Камчатского края 
от 12.08.2016 № 4 5 6

Отчет об использовании средств краевого бюджета, поступивших по
соглашению о т _____________№ _______ о предоставлении средств краевого
бюджета на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ и 
(или) оказанием услуг, направленных на решение вопросов по улучшению 

систем водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности
Камчатского края 

На 01 2019 г.

№ п/и 11аименование показателей За 2019 года

1 Остаток денежных средств на начало 
отчетного периода

2 Поступило денежных средств на расчетный 
счет, всего с начала года

2.1 Из них за отчетный месяц
3 Возвращено денежных средств в краевой 

бюджет, всего с начала года
3.1 Из них за отчетный месяц
4 Расходы на целевые мероприятия, всего с 

начала года
4.1 Из них за отчетный месяц
5 Остаток денежных средств на конец 

отчетного периода

Директор ___________________ ФИО

Начальник финансового отдела 

Ответственный исполнитель

_Ф И О

ФИО».


